
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N" 15.465, DE 25 DE JULHO DE 2013. 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICÍPIO 
N' /?..!.ª.1:: .. de 7..4?/.:'1:.1/3 

Nomeia os membros da Comissão de Análise de 
Incentivo, instituída pelo Decreto no 11.152, de 11 
de setembro de 2003. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o disposto pelo artigo 11, parágrafo único, da Lei Complementar n° 
256, de 10 de julho de 2003; 

Considerando o que consta do processo administrativo n° 49543/13; 

DECRETA: 

Art. 1" Ficam nomeados para integrar a Comissão de Análise de Incentivo, 
instituída pelo Decreto no 11.152, de 11 de setembro de 2003, os seguintes membros: 

Tecnologia: 

I- representante do Gabinete do Prefeito: 
Titular: Ricardo Simão; 
Suplente: Veridiana Ponchon Bernardes Gil; 

11 - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e da Ciência e 

Titular: Luciana Albuquerque Bravo; 
Suplente: Alcides Norberto Spirandeli Junior; 

III - representante da Secretaria da Fazenda: 
Titular: Natália de Carvalho Macêdo Guevara; 
Suplente: Salette Aparecida Lopes Cardoso; 

IV- representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos: 
Titular: Marcos Jacques de Moraes; 
Suplente: André Salles Barboza. 

Art. 2° Os membros da Comissão não receberão remuneração, sendo sua 
participação considerada relevante serviço prestado ao Município. 

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário 

D. 15.465/13 Pl49543/13 

GAB006 

raul.toledo
Caixa de texto
REVOGADO PELO DECRETO Nº 15.815/14.




Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Prefeitura Municipal de S-

·a Pereira 
Consulto Legislativo 

~~~ 
José Walter Raimundo Pontes 

Secretário da Fazenda 

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e 
cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e treze. 

D. 15.465/13 

GABD06 

o Araujo 
wvLYY.:;.J< egislati v a 

Pl 49543/13 2 




